PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Eugenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o

que consta do Processo nº 033/2019, Edital nº 019/2019, HOMOLOGAR o resultado e todo

procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 017/2019, tipo menor preço/item, para aquisição

de peças e óleos lubrificantes que atendam às mesmas especificações técnicas e padrões de

qualidade das peças de produção original/genuína (ABNT NBR 15296), para reforma das

motoniveladoras FIATALLIS FG 70 MOTOR MB OM 352A e CARTERPILLAR CAT 120K, e da

retroescavadeira RANDON RK SERIE B, conforme especificado no Termo de Referência –

Anexo I – do Edital retro mencionado e ata da sessão pública de abertura, credenciamento,

classificação e julgamento das propostas e documentações realizada na data de 09/07/2019,

sendo adjudicado o objeto a seguinte empresa: MONTREAL TRATORES E PEÇAS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 66.289.950/0001-96, pelo valor total de R$ 26.399,52 (vinte e seis mil, trezentos e

noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos).

Eugenópolis, 12 de julho de 2019.

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS
Prefeito Municipal